

Domande/Fragen:

- a) Nel Disciplinare di Gara (paragrafo 1.4 – Informazioni complementari e chiarimenti) è indicata come data limite entro la quale è possibile formulare eventuali richieste di chiarimenti il termine di scadenza per la presentazione delle offerte (10/07/2019) e come tempo di risposta, 6 giorni prima della scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte. Potete confermare la correttezza delle date?
- b) Tra la documentazione di gara elencata nel Disciplinare di Gara, manca lo schema contratto e la direttiva per la redazione delle analisi. Potreste dare indicazione relativamente a dove reperirlo?
- c) In merito alla Garanzia definitiva, confermate che non sarà possibile usufruire della riduzione di cui all'art. 93, comma 7, D.Lgs. n. 50/2016, come indicato nel Disciplinare di Gara a pag.61 secondo capoverso?
- d) Confermate che il valore del buono pasto è di € 6,00 Iva inclusa?
- e) Confermate che gli esercenti convenzionati dovranno fornire una prestazione per un importo minimo di € 6,50 di cui € 6,00 a fronte di buono pasto elettronico ed € 0,50 in contanti da parte del dipendente? (cfr. art.4 Spendibilità dei buoni pasto elettronici – pag.4– punto f).
- f) Nell'Allegato D, dev'essere indicato il numero di convenzioni comprensivo dei minimi richiesti? Oppure il numero degli esercizi ulteriore rispetto ai minimi indicati nella specifica colonna?
- g) Confermate che la fee connessa alla transazione elettronica per l'utilizzo del POS e il costo del canone POS non sono considerati servizi aggiuntivi e quindi non rientrano nella commissione percentuale offerta e sono quindi ammissibili in sede di giustificazione dell'offerta presentata? (vedi pag. 6 dell'Allegato B- art.9)
- h) Ai fini della presentazione delle eventuali giustificazioni di gara, confermate che il Valore nominale dell'Appalto da considerare è quello relativo alla durata di 3 anni pari ad € 299.998,08?
- i) Confermate che in caso si offra un numero di esercizi pari ad 80 si otterrà il punteggio massimo relativo alla rete degli esercizi convenzionati?
- j) Il Modulo C1 dovrà essere in formato PDF o PDF/A?

Antworten/Risposte:

- | | |
|---|--|
| a) Si rimanda al paragrafo 1.4 – Informazioni complementari e chiarimenti, terzo e quarto capoverso. | a) Es wird auf Paragraf 1.4 – Ergänzende Informationen und Erläuterungen, dritter und vierter Absatz, verweisen. |
| b) Come già risposto in data 18/06/2019 per questa procedura di gara non è stato redatto uno schema di contratto. Una bozza generale di contratto potete trovarla al seguente link: http://www.provincia.bz.it/lavoro-economia/appalti/documentazione_contrattuale.asp | b) Wir schon am 18.06.2019 geantwortet ist für dieses vergabeverfahren kein Vertragsentwurf ausgearbeitet worden. Einen allgemeinen Vertragsentwurf finden sie unter folgenden link: http://www.provinz.bz.it/arbeitswirtschaft/ausschreibungen/vertragsunterlagen.asp |

c) Si conferma.	c) Wird bestätigt.
d) Si conferma.	d) Wird bestätigt.
e) Si conferma il ragionamento. Il metodo di pagamento del pasto del dipendente non è oggetto di gara.	e) Die Schlussfolgerung wird bestätigt. Die Zahlungsmethode der Mahlzeit des Bediensteten ist nicht Gegenstand der Vergabe.
f) Vedasi risposta n. 7 del 24/06/2019 nella sezione "Dettaglio gara".	f) Siehe Antwort Nr. 7 vom 24.06.2019 im Bereich "Ausschreibungsdetail".
g) Articolo 9 del capitolato d'oneri prevede che il costo deve essere onnicomprensivo di qualsiasi onere tecnico o amministrativo e di tutte le fasi relative al ciclo del buono pasto, ad esempio "terminale POS".	g) Der Artikel 9 des Lastenheftes sieht vor, dass der Rückzahlungsbetrag umfasst die gesamten technischen und/oder administrativen Verbindlichkeiten und alle den Kreislauf des Essengutscheine betreffenden Phasen, zum Beispiel "POS-Gerät".
h) Si conferma.	h) Wird bestätigt.
i) Si conferma.	i) Wird bestätigt.
j) PDF	j) PDF